РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14  июля  2023г.           		с. Устинкино                      	    № 40

Об утверждении  сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и о фактических затратах на их денежное содержание за 2 квартал 2023 года

              В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района, Администрация Устинкинского сельсовета п о с т а н о в л я е т:
            1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и о фактических затратах на их денежное содержание за 2 квартал 2023 год (приложение).
           2. Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Устинкинского сельсовета                                         С.И. Волосатов

	                                   Приложение
к постановлению Администрации
                                                                  Устинкинского сельсовета
от  «14» июля 2023 года  № 40

Сведения
 о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и о фактических затратах на их денежное содержание
за 2 квартал 2023 год
	Наименование
	Штатная численность
	Фактические затраты на их денежное содержание, тыс. руб.

Всего
	в т.ч. лиц, замещающих  муниципальные  должности, лиц замещающих должности муниципальной службы

Всего
	в т.ч. лиц, замещающих  муниципальные  должности, лиц замещающих должности муниципальной службы

	Выборные должностные лица муниципального образования Устинкинский сельсовет
	1
	1
	515,3
	515,3

	Муниципальные служащие муниципального образования Устинкинский сельсовет
	3
	3
	908,3
	908,3

	Всего по муниципальному образованию Устинкинского сельсовета
	4
	4
	1423,6
	1423,6